
ATTO N. DD 5964 DEL 21/09/2023

Rep. di struttura DD-RA3 N. 337

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIREZIONE CENTRALE UNICA APPALTI E CONTRATTI

OGGETTO: Elenco telematico di operatori  economici della Città Metropolitana di Torino – Categoria
Esecutori Lavori Pubblici. Approvazione aggiornamento elenco telematico.

La Dirigente della Direzione Centrale Unica Appalti e Contratti

Premesso che: 
• con  Deliberazione  del  Consiglio  Metropolitano  n.  13237/2019  del  19/12/2019  è  stato  approvato  il

Regolamento per l’accreditamento, la valutazione, il funzionamento e la gestione dell’Elenco telematico di
Operatori  Economici  della  Città  Metropolitana di  Torino,  aggiornato con Deliberazione del  Consiglio
Metropolitano n. 19 del 10/05/2023; 

• in  data  15/06/2023,  sul  Profilo  di  committente  dell’Ente,  è  stato  pubblicato  l’Avviso  pubblico
Aggiornamento  dell’Elenco  telematico  di  operatori  economici  della  Città  Metropolitana  di  Torino  –
categoria  -  Esecutori  Lavori  Pubblici,  ai  sensi  dell’art.  3  dell’Allegato  II.1  del  D.Lgs.  36/2023,  con
previsione di scadenza del termine di presentazione delle istanze di nuova iscrizione ed aggiornamento
delle iscrizioni già esistenti al 18/07/2023; 

• alla data del 18/07/2023 sono state presentate n. 142 nuove istanze e n. 420 operatori già accreditati hanno
aggiornato la propria scheda di iscrizione confermando la volontà di rimanere inseriti in Albo; 

• l’avviso di aggiornamento non prevedeva l’obbligo di nuovo accreditamento per i Fornitori già presenti
nel suddetto Elenco ove non necessario l’aggiornamento della propria domanda ; 

Considerato che nell’Avviso pubblico di Aggiornamento dell’Elenco telematico di operatori economici della
Città Metropolitana di Torino – categoria Esecutori Lavori Pubblici è stato previsto che:

• l’operatore  economico  disporrà  di  30  giorni  per  la  registrazione  e  la  presentazione  dell’istanza  di
iscrizione all’Elenco telematico di Operatori Economici categoria Lavori Pubblici; 

• l’iscrizione diverrà definitiva solo dopo che l’Amministrazione avrà avuto riscontro positivo a tutte le
verifiche richieste previste dagli artt. 94-95 del D. Lgs. 36/2023. Qualora, entro 30 giorni dalla richiesta,
non risultino pervenute tutte le risposte dalle Amministrazioni competenti,  ai  sensi di quanto disposto
dall'art.  17-bis  della  legge  241/1990  e  s.m.i,  la  domanda  di  iscrizione  sarà  comunque  considerata
definitiva.  In  ogni  caso  l’accreditamento  è  sottoposto  a  clausola  risolutiva  a  favore  della  Città
Metropolitana da esercitarsi in caso di riscontri negativi inerenti al possesso anche di uno solo dei requisiti

Pag 1 di 4



previsti dagli artt. 94-95 del D.Lgs. 36/2023; 

• la procedura di inserimento nell’Elenco telematico di Operatori Economici si considererà, in ogni caso,
conclusa qualora siano decorsi 90 giorni dalla scadenza del termine di presentazione delle domande di
iscrizione; 

• la domanda di iscrizione comporta l’accettazione incondizionata di quanto contenuto nel Regolamento per
accreditamento,  valutazione,  funzionamento e  gestione dell’Elenco telematico di  Operatori  Economici
della  Città  Metropolitana  di  Torino,  approvato  con  Delibera  del  Consiglio  Metropolitano  n.  19  del
10/05/2023; 

• gli Operatori Economici “Accreditati”, la cui domanda sia divenuta definitiva, potranno essere estratti dal
sistema per essere invitati alle procedure di gara nell’ambito della categoria nonché della fascia di importo
relativa all’oggetto della gara specifica. I fornitori estratti saranno esclusi dalle successive estrazioni fino
ad esaurimento della graduatoria; 

• in ogni caso l’ammissione è sottoposta a condizione risolutiva; 

• in esito all’accreditamento, gli  operatori non potranno più aggiornare i dati  in quanto questa Stazione
Appaltante consente tale operazione unicamente durante l’apertura delle nuove iscrizioni. 

• in adempimento ai disposti delle Deliberazioni del Consiglio Metropolitano n. 66 del 30/09/2021 e 19 del
10/05/2023,  l’Elenco  telematico  potrà  essere  utilizzato  anche  dalle  Amministrazioni  dell’Area
Metropolitana che a tal fine dovessero convenzionarsi con Città Metropolitana di Torino; in tal caso verrà
garantito l’utilizzo di separate interfacce della piattaforma da parte di ogni Ente aderente ciascuna con
distinta gestione della rotazione;

In data 20/09/2023, completate le verifiche d’ufficio,  si sono concluse le operazioni di Accreditamento dei
fornitori che hanno correttamente presentato istanza di iscrizione entro il termine stabilito del 18/07/2023;
Visto l’Allegato II.1 - Elenchi degli operatori economici e indagini di mercato per gli affidamenti di contratti
di  importo inferiore  alle  soglie di  rilevanza europea (articolo 50,  commi 2 e 3,  del  Codice)  del  D.Lgs.
36/2023 recante all’art. 1 comma 3 lett. c) “Le stazioni appaltanti possono dotarsi, nel rispetto del proprio
ordinamento, di un regolamento in cui sono disciplinati […] ) i criteri di scelta dei soggetti da invitare a
presentare offerta a seguito di indagine di mercato o attingendo dall’elenco degli operatori economici propri
o da quelli  presenti  nel  mercato elettronico delle pubbliche amministrazioni  o in altri  strumenti  similari
gestiti  dalle  centrali  di  committenza  di  riferimento”  ed  all’art.  3  comma 1“La  stazione  appaltante  può
individuare gli operatori economici da invitare, selezionandoli da elenchi appositamente costituiti secondo le
modalità indicate nelle seguenti disposizioni e nel regolamento di cui all’articolo 1, comma 3. Gli elenchi
sono costituiti a seguito di avviso pubblico, nel quale è rappresentata la volontà della stazione appaltante di
realizzare un elenco di soggetti da cui possono essere tratti i nomi degli operatori da invitare. L’avviso di
costituzione  di  un  elenco  di  operatori  economici  è  reso  conoscibile  mediante  pubblicazione  sul  sito
istituzionale della stazione appaltante e sulla Banca dati nazionale dei contratti pubblici dell’ANAC. […]”;

Atteso che la competenza all’adozione del presente provvedimento spetta ai Dirigenti ai sensi dell’ art. 107
del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e
dell'articolo 45 dello Statuto Metropolitano;

Visti:

Pag 2 di 4



• il Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo
1 della Legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici";

• il Regolamento per accreditamento, valutazione, funzionamento e gestione dell'Elenco telematico
di operatori economici della Città Metropolitana di Torino, approvato con Delibera del Consiglio
Metropolitano  n.  13267  del  19/12/2019  successivamente  aggiornato  con  Deliberazione  del
Consiglio Metropolitano n.12 del 10/06/2020;

• la Legge 7 aprile 2014 n. 56 recante "Disposizioni sulle Città metropolitane, sulle Province, sulle
Unioni  e  fusioni  dei  Comuni",  così  come  modificata  dalla  Legge  11  agosto  2014,  n.  114,  di
conversione del decreto-legge 24 giugno 2014, n. 90;

• l'art.  1  comma  50  Legge  7  aprile  2014  n.  56,  in  forza  del  quale  alle  Città  Metropolitane  si
applicano, per quanto compatibili, le disposizioni in materia di comuni di cui al testo unico, nonché
le norme di cui all'art. 4 Legge 5 giugno 2003, n. 131;

• l'art. 48 dello Statuto Metropolitano;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa,

1. la chiusura in data 20/09/2023 della procedura di accreditamento dei fornitori che hanno presentato, entro
i termini assegnati, nuova istanza di iscrizione ed aggiornamento delle iscrizioni già esistenti all’Elenco
telematico  di  Operatori  Economici  della  Città  Metropolitana  di  Torino  –  categoria  Esecutori  Lavori
Pubblici, secondo le modalità previste dall’Avviso pubblico di aggiornamento dell’Elenco telematico di
Operatori Economici della Città Metropolitana di Torino ai sensi dell’art. 3 dell’Allegato II.1 del D.Lgs.
36/2023; 

2. di approvare l’Elenco telematico di Operatori Economici della Città Metropolitana di Torino – categoria
Esecutori Lavori Pubblici,  di cui all’allegato A alla presente determinazione, che ne costituisce parte
integrante e sostanziale, per un totale di  n° 142 nuovi Operatori  Economici  accreditati ripartiti tra le
varie  Categorie  di  opere  individuate  nel  Regolamento  per  l’accreditamento,  la  valutazione,  il
funzionamento e la gestione dell’Elenco telematico di operatori economici della Città Metropolitana di
Torino  approvato  con  Deliberazione  del  Consiglio  Metropolitano  n.  19  del  10/05/2023  e  riportate
nell’Avviso  pubblico  di aggiornamento  dell’Elenco  telematico  di  Operatori  Economici  della  Città
Metropolitana di Torino ai sensi dell’art. 3 dell’Allegato II.1 del D.Lgs. 36/2023; 

3. di approvare l’Elenco telematico di Operatori Economici della Città Metropolitana di Torino – categoria
Esecutori  Lavori  Pubblici,  di  cui  all’allegato  B alla presente determinazione che ne costituisce parte
integrante  e  sostanziale,  per  un  totale  di  n°  711 Operatori  Economici già  accreditati  che  hanno
manifestato con modalità esplicita o implicita la propria volontà di  rimanere inseriti  in Albo ripartiti
anch’essi  tra  le  varie  Categorie  di  opere  individuate  nel  Regolamento  per  l’accreditamento  già
menzionato al precedente punto; 

4. di  dare  atto  che,  a  seguito  dell’aggiornamento  di  cui  in  premessa,  l’elenco  telematico  di  operatori
economici della Città Metropolitana di Torino – Categoria Esecutori Lavori Pubblici che viene approvato
con il presente provvedimento è composto da n. 853 fornitori  ed entrerà in vigore a partire dal giorno
successivo all’adozione del presente provvedimento; 

5. di dare atto che l’accreditamento è sottoposto a condizione risolutiva a favore della Città Metropolitana di
Torino da esercitarsi  in caso di  riscontri  negativi  inerenti  al  possesso anche di  uno solo dei  requisiti

Pag 3 di 4



previsti dagli artt. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023; 
6. di disporre la pubblicazione dei due Elenchi di operatori economici della Città Metropolitana di Torino –

categoria Esecutori Lavori Pubblici – di cui agli allegati A) e B) alla presente determinazione,sul profilo
del  committente  dell’Ente  alla  pagina
http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti/elenchi_fornitori_art36.shtml; 

7. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento,  non  comportando  oneri  di  spesa  a  carico  della  Città
Metropolitana di Torino, non assume rilevanza contabile.

Torino, 21/09/2023 

LA DIRIGENTE (DIREZIONE CENTRALE UNICA APPALTI E
CONTRATTI)

Firmato digitalmente da Donata Rancati

Pag 4 di 4



ALLEGATO A

Pagina 1

Ragione sociale Stato iscrizione

A.G.G. RESTAURI S.R.L. nuovo accreditato

A.R.E.S. Costruzioni srls nuovo accreditato

ABS SRL nuovo accreditato

AGRIGAMMA S.N.C. DI DORIA MASSIMO & C. nuovo accreditato

ALPI ROCCE SRL nuovo accreditato

ALPROAD SRL nuovo accreditato

AM COSTRUZIONI Srl nuovo accreditato

ANTELLI COSTRUZIONI EDILIZIA E RESTAURI S.R.L. nuovo accreditato

ASA S.r.l. nuovo accreditato

Azienda Elettro Telecomunicazioni Aet Net Srl nuovo accreditato

bagnoli srl nuovo accreditato

BAUDINO COSTRUZIONI S.R.L. nuovo accreditato

BDM Group Srl nuovo accreditato

BT RESTAURI SRL nuovo accreditato

BWT ITALIA S.r.l. nuovo accreditato

C.E.I.S. COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE E STRADALI S.R.L. nuovo accreditato

C.E.S.I. SRL nuovo accreditato

C.R.M. GROUP S.R.L. nuovo accreditato

C.S. COSTRUZIONI SRL nuovo accreditato

Cagnola e Giacone Costruzioni S.r.l. nuovo accreditato

CAV.GIOVANNI ASTRUA S.R.L. nuovo accreditato

CEAM nuovo accreditato

CF&G di Coronella Federico nuovo accreditato

CGS - COSTRUZIONI GENERALI SUD nuovo accreditato

Coesa srl nuovo accreditato

COGE RENOVATIO srl nuovo accreditato

COINGE s.r.l. nuovo accreditato

CONSORZIO STABILE CONTRAT S.C.A.R.L. nuovo accreditato

Consorzio Stabile GE.CO - General Contract nuovo accreditato

COOPERATIVA ARTIGIANI EDILI Società Cooperativa nuovo accreditato

COS.IT. s.r.l. nuovo accreditato

COS.MO. S.R.L. nuovo accreditato

COTRUZIONI RUBERTO SRL nuovo accreditato

DAL.MA. S.R.L. nuovo accreditato

DECORI E RESTAURI SRL nuovo accreditato

DGM CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA nuovo accreditato

DI.GI.ALL. S.R.L. nuovo accreditato

DREAM COSTRUZIONI S.R.L. nuovo accreditato

EB FACILITY SRL nuovo accreditato

EC.AM. S.R.L. nuovo accreditato

ECO GREEN SRL nuovo accreditato

ECOSYSTEMA SNC DI LEONARDO POGGIO E MAURIZIO POGGIO nuovo accreditato

EDG S.A.S. DI MULTARI GIUSEPPE & C. nuovo accreditato

EDIL.ART. nuovo accreditato

EDILSERVIZI S.R.L. nuovo accreditato

Elepontiggia S.r.l. nuovo accreditato

ESCAVAZIONI F.LLI BAZZANI SPA nuovo accreditato

ESPOSITO COSTRUZIONI S.A.S. DI ANIELLO CONOCCHIA & C. nuovo accreditato

Europa Green Solutions SRL nuovo accreditato

FERRARI & C SRL nuovo accreditato

Ferretti srl nuovo accreditato

FIORE DECORAZIONI SRL nuovo accreditato

Fire Company srl nuovo accreditato

FLORIO PIETRO S.R.L nuovo accreditato

FRANCESCA LAZZAROTTI RESTAURI nuovo accreditato

FRAPPI SRL nuovo accreditato

Fratelli Grondona Sas nuovo accreditato

GAETA COSTRUZIONI SRL nuovo accreditato



ALLEGATO A

Pagina 2

GAIDO FIORA DOMENICO E FIGLI SNC nuovo accreditato

GAMMA COSTRUZIONI SRL nuovo accreditato

Ge Progetto Ambiente S.r.l. nuovo accreditato

GEO ROCK SRL nuovo accreditato

GEO SOLUTIONS GARFAGNANA SRL nuovo accreditato

GEOSERVIZI SRL nuovo accreditato

GEOVIE SRL nuovo accreditato

Ges.Co. S.r.l. nuovo accreditato

GETEC ITALIA S.P.A. nuovo accreditato

GF STRADE SRL nuovo accreditato

GMS COSTRUZIONI S.R.L. nuovo accreditato

GRENTI S.P.A. nuovo accreditato

GVG S.P.A. nuovo accreditato

HABILIS SRL nuovo accreditato

HM COSTRUZIONI METALLICHE SRL nuovo accreditato

I.T. S.r.l. Innovazione e Tecnologie nuovo accreditato

Iazzetta Costruzioni Srl nuovo accreditato

ICF S.r.l. nuovo accreditato

ICIL S.R.L. nuovo accreditato

ICOSTRADE S.R.L. nuovo accreditato

IDEAL RESTAURO CONSERVATIVO SRL nuovo accreditato

IGEA APPALTI SRL nuovo accreditato

Imprenet Consorzio Stabile s.c.a.r.l. nuovo accreditato

Impresa Amigliarini Snc di Amigliarini Adolfo, Luigi ed Alfio nuovo accreditato

IMPRESA AZ SRL UNIPERSONALE nuovo accreditato

IMPRESA COGECA SRL nuovo accreditato

IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO & C SRL nuovo accreditato

IMPRESA EMANUELLI SRL nuovo accreditato

IMPRESA RAMELLA & C. S.R.L. nuovo accreditato

IMPRETECH nuovo accreditato

Infrastrutture e Consolidamenti srl nuovo accreditato

INFRASTRUTTURE SOCIETA' COOPERATIVA nuovo accreditato

INFRAVIE S.R.L. nuovo accreditato

ISTRAL IMPIANTI STRADALI S.R.L. nuovo accreditato

LEUCE S.R.L. nuovo accreditato

MA.RI.SRL nuovo accreditato

Manutenzione e Costruzioni Srl nuovo accreditato

Mastech Srl nuovo accreditato

MATTIODA PIERINO & FIGLI S.p.A. nuovo accreditato

MENCONI S.R.L. nuovo accreditato

MOVITER SRL nuovo accreditato

N.G.F. S.r.l. nuovo accreditato

NAUROCK SRL nuovo accreditato

NEW ROADS SRL nuovo accreditato

NOLI E SERVIZI SRL nuovo accreditato

NON SOLO ARREDO SRL nuovo accreditato

NORDICA COSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO nuovo accreditato

NUOVA IDRO SRL nuovo accreditato

ottaviano conservazione restauro opere d'arte srl nuovo accreditato

P&P Automazioni e Sicurezza Srl nuovo accreditato

PACE ROCCO COSTRUZIONI S.R.L. nuovo accreditato

Piossasco Servizi di Castagno Daniele e C. s.a.s. nuovo accreditato

PUSSETTO E POLLANO SRL nuovo accreditato

QuattroB s.r.l. nuovo accreditato

R & C S.r.l. nuovo accreditato

RESOLUTE SRL nuovo accreditato

RIBA COSTRUZIONI SRL nuovo accreditato

RISCALDINO EDILITA' DI RISCALDINO SILVIO nuovo accreditato



ALLEGATO A

Pagina 3

RODA COSTRUZIONI SAS nuovo accreditato

RONCHETTA & C. S.R.L. nuovo accreditato

RUSCALLA RENATO SPA nuovo accreditato

S.A.I.M.P. SRL nuovo accreditato

S.A.M.E.C. S.P.A. COSTRUZIONI MECCANICHE nuovo accreditato

S.I.C. EDIL S.R.L. nuovo accreditato

S.I.M. COSTRUZIONI S.R.L. nuovo accreditato

SA.VI. COSTRUZIONI SRL nuovo accreditato

SAS- impresa costruzione dei F.lli Vecchione E. & A. nuovo accreditato

SILA DI SIERINI ENRICO nuovo accreditato

SIMMETRICO GROUP SRL nuovo accreditato

SIRAM S.p.A. nuovo accreditato

SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A. nuovo accreditato

SONGEO SRL nuovo accreditato

SOVAC SRL nuovo accreditato

SP COSTRUZIONI SRL nuovo accreditato

SSG s.r.l. nuovo accreditato

STM Impianti elettrici srl Unipersonale nuovo accreditato

TECNO EDIL nuovo accreditato

TECNOGROUP SPINELLI S.R.L. nuovo accreditato

Tocco Stefano nuovo accreditato

TORTI PIETRO DI TORTI ANDREA & C. SAS nuovo accreditato

Twins Costruzioni S.r.l. nuovo accreditato

VECCHIONE SRL nuovo accreditato

VERDE MATTONE SRL nuovo accreditato

VINSER DI PRUDENZIATO MARINELLA & C. S.A.S nuovo accreditato



ALLEGATO B

Pagina 1

Ragione sociale Stato iscrizione

 ICONOS RESTAURI SNC DI VETTORI SIMONE Accreditato

"BRESCIANI ASFALTI S.r.l. con Unico Socio" Accreditato

2ZETA SRL Accreditato

3C AEDIFICATORIA S.R.L. Accreditato

3C TECNOLOGIE SRL Accreditato

3C.IMPIANTI S.R.L. Accreditato

A.C.M. S.R.L. Accreditato

A.G.IMPIANTI SRL Accreditato

A.M.S. DI SCHEPIS ANTONINO& C SAS Accreditato

ACAM COSTRUZIONI SRL Accreditato

ACCURLI SRL IMPIANTI ELETTRICI Accreditato

ADL SEGNALETICA SRLS Accreditato

ADRIATICA S.R.L. Accreditato

AGER DI FABRIZIO CAVALLO & C. SNC Accreditato

AGOSTINO VINCENZO Accreditato

AGRI-WOOD SOC COOP Accreditato

AGRI.SCAVI S.A.S. DI ALBERTO DORIANO & C. Accreditato

AGRIGARDEN S.R.L. Accreditato

AGRISERVICE SAS DI BIANCO DOLINO WANDA & C. Accreditato

AGRIVERDE S.R.L. Accreditato

AGROGREEN SRL Accreditato

AIMAR MATTEO Accreditato

AIMO BOOT srl Accreditato

aircom srl Accreditato

Alberghina Verde Ambiente S.r.l. Accreditato

ALCHIMIA LABORATORIO DI RESTAURO DI POLASTRI GIORGIO E C. S.N.C. Accreditato

ALCOR SOCIETA' COOPERATIVA Accreditato

ALFA SO.GE.M.I. Accreditato

ALFA SRL Accreditato

ALFA TERMICA SRL Accreditato

ALFRA VETRI SRL Accreditato

ALMACIS SRL Accreditato

Alpi-Vert s.n.c. Accreditato

ANSA GROUP S.R.L. UNIPERSONALE Accreditato

ANTONINI SRL Accreditato

AR ARTE E RESTAURO S.R.L. Accreditato

ARAN PROGETTI SRL Accreditato

ARDOVINI RENZO SRL Accreditato

ARTE & RESTAURO di GENNARI ELENA Accreditato

ARTUSO S.R.L. Accreditato

ASSISTENZE IMPIANTISTICHE S.R.L. Accreditato

Aurifolia Restauri s.r.l Accreditato

AUTOTRASPORTI ED ESCAVAZIONI FAVRO SNC Accreditato

AUTOTRASPORTI ED ESCAVAZIONI VAL PELLICE SAS DI MONNET DANIELE & FIGLI Accreditato

AVALIS COSTRUZIONI SRL Accreditato

Axitea S.p.A. Accreditato

Az. Agr. Franco Alberto Accreditato

Azienda Agricola Biglia Carlo Accreditato

AZIENDA AGRICOLA ENRICO ANTONIO FILIPPO Accreditato

AZIENDA AGRICOLA MOTTO MAURIZIO Accreditato

B.M.R. SRL COSTRUZIONI E IMPIANTI Accreditato

Balaclava S.r.l. Accreditato

BALMA BUILDING SRL Accreditato

Baratella F.lli srl Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 2

BARBERA SRL Accreditato

BARONE COSTRUZIONI srl Accreditato

BASE S.R.L. Accreditato

BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL Accreditato

BAUDINO F.LLI SRL Accreditato

BCV IMPIANTI SRL Accreditato

BELLEZZA DANIELE Accreditato

BELLIO  LIBERO Accreditato

BELLORA S.A.S. Accreditato

BERNARDI COPERTURE SRL Accreditato

Bersisa Giuseppe s.a.s. Accreditato

BERTI SISTO & C. LAVORI STRADALI S.P.A. Accreditato

Bertini srl Accreditato

BERTOLE' IMPIANTI Accreditato

bertone impianti srl Accreditato

BETON SCAVI SRL Accreditato

BIEFFE COSTRUZIONI SRL Accreditato

BINDI SECONDO SRL Accreditato

BITUX SPA Accreditato

BKMM DI BESHAY ATEF Accreditato

BLITZ ANTINCENDIO SRL Accreditato

BM COSTRUZIONI SNC Accreditato

BODOIRA SERRAMENTI SRL Accreditato

BONANSONE FLLI SNC Accreditato

BONIFICHE SAN MARTINA SRL Accreditato

BORGATTA EMILIO S.R.L. Accreditato

BORGIS SRL Accreditato

BOZZO IMPIANTI SRL Accreditato

BPG RADIOCOMUNICAZIONI SRL Accreditato

BRICOLE & ARTIFISSI SAS Accreditato

BRILLADA VITTORIO S.R.L. Accreditato

BRONDOLO S.R.L. Accreditato

Bua Costruzioni Srl Accreditato

Building & Design 2008 srl Accreditato

C.B. Impianti Accreditato

C.E.M.A. S.R.L. Accreditato

C.E.V.I.G. S.R.L. Accreditato

C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' COOPERATIVA Accreditato

C.G.T COSTRUZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO S.R.L. Accreditato

C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato

C.M. IMPIANTI S.R.L. Accreditato

C.M.A. S.R.L. DI CORSINI ROMANO & FIGLI Accreditato

C.M.R. SAS Accreditato

C.R.B. SRL Accreditato

C.S.G. COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato

C.S.R. RESTAURO BENI CULTURALI S.A.S. DI RICCARDO MANCINELLI Accreditato

CABRINI ALBINO S.R.L. Accreditato

CACCIABUE SRL Accreditato

CADEL SCARL Accreditato

CAFFARATTI DANIELE Accreditato

CAFFO CARPENTERIA SNC Accreditato

CANTIERI MODERNI SRL Accreditato

CARBOPLANT SRL Accreditato

CARELLO & COGERINO SNC Accreditato

CARLA TOMASI SRL Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 3

Carmela Sirello Restauro Archeologico e Conservazione Opere d'Arte Accreditato

carnieletto silvano & figli snc Accreditato

CARPENTECNICA GROUP SRL Accreditato

CASALE IMPIANTI S.R.L. Accreditato

CASALINI & CO. SRL Accreditato

CAT Service srl Accreditato

Cauda Strade srl Accreditato

CAVIN GROUP Accreditato

Cavit SpA Accreditato

CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Accreditato

CERESER IMPIANTI S.R.L Accreditato

Cericola S.r.l. Accreditato

CESAG SRL Accreditato

CHIABOTTO CARLO Accreditato

CHIATELLINO MAGGIORINO & FIGLIO S.R.L. Accreditato

CHIAVAZZA S.R.L. Accreditato

CI.GI.ESSE SRL Accreditato

CIMO SRL Accreditato

CIMS SRL Accreditato

CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato

CL SERVICES S.R.L. Accreditato

CMP IMPIANTI SRL SEMPLIFICATA A SOCIO UNICO Accreditato

CO-GESI S.R.L Accreditato

CO. FAS. SOCIETÀ COOPERATIVA Accreditato

co.art snc Accreditato

CO.GA.L. s.r.l. Accreditato

CO.GE.AS. S.R.L. Accreditato

CO.GE.FA. S.P.A. Accreditato

CO.GE.IM. - COSTRUZIONI GENERALI IMPIANTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Accreditato

CO.GE.TER. SRL Accreditato

CO.I.P. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. Accreditato

CO.MA.C. Srl Accreditato

CO.MA.C. SRL Accreditato

CO.MAR. SRL Accreditato

CO.PAN s.r.l. Accreditato

CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO Accreditato

COCCIA SRL Accreditato

CODEBO' SPA Accreditato

COESS SRL Accreditato

COFAST SOCIETA' COOPERATIVA Accreditato

COGEDI SRL Accreditato

COGEDIL SRL Accreditato

Cogefen srl Accreditato

COGEIS SPA Accreditato

COGIBIT SRL Accreditato

COMAFE S.R.L. Accreditato

COMAS COSTRUZIONI MANUTENZIONI STRADE SRL Accreditato

COMAT SPA Accreditato

COMETAL SRL Accreditato

CONSORZIO GLOBAL SERVICE Accreditato

Consorzio San Luca per la Cultura, l’Arte ed il Restauro (siglabile Consorzio San Luca) Accreditato

Consorzio Stabile BGP Mountain Scarl Accreditato

CONSORZIO STABILE C.S.I. - Consorzio Servizi Integrati Società Consortile a responsabilità limitata Accreditato

CONSORZIO STABILE IMPRESE PADOVANE SOC. CONS. A R.L. Accreditato

CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 4

CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE SCARL Accreditato

CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOC.CONS.ARL. Accreditato

CONSOTEC S.R.L. Accreditato

COOP.AGRIFOREST S.C. Accreditato

COOPEL 3 SOCIETA' COOPERATIVA Accreditato

Cooperativa Archeologia - società cooperativa Accreditato

COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI SOC. COOP. Accreditato

COP.DECOR S.R.L. Accreditato

CORA COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato

COREMA SAS DI ZANETTI PIETRO E C. Accreditato

CORUS S.R.L. Accreditato

COSTRADE S.R.L. Accreditato

COSTRUZIONI CERRI SRL Accreditato

costruzioni cinquegrana srl Accreditato

COSTRUZIONI FERRACIN SRL Accreditato

Costruzioni Generali Edili e Stradali di Bua Maurizio Accreditato

Costruzioni Metalliche srl Accreditato

CPC s.r.l. Accreditato

CPL Concordia Soc. Coop. Accreditato

CREA.MI SRL Accreditato

CUDIA IMPIANTI DI CUDIA FRANCESCO Accreditato

CULLIGAN ITALIANA SPA Accreditato

D.G.L. COSTRUZIONI S.a.s.  di LAZZARA PIERO & C. Accreditato

D.H.D. SRL Accreditato

D.L. COSTRUZIONI SRL Accreditato

D.M.P.I. S.R.L. Accreditato

D'AMBROSIO IMPIANTI S.R.L. Accreditato

D&D SEGNALETICA SRL Accreditato

DAF SRL Accreditato

Dal Ben Dario ditta individuale Accreditato

DALLAPÈ CONSOLIDAMENTI SRL Accreditato

Damia sas di Caudullo Orazio Daniele &C. Accreditato

DAPAM s.r.l. Impresa di Costruzioni Accreditato

davide mandrile Accreditato

DE BIASE COSTRUZIONI SRL Accreditato

DE FELICE SCAVI di De Felice Francesco Accreditato

DELFINO SPORT SRL Accreditato

DELIVERING BUILDING SOLUTIONS SRL Accreditato

DELTA SEGNALETICA S.R.L. Accreditato

Delta-ti impianti S.p.A. Accreditato

DEP SIGNAL srl Accreditato

DI DUCA COSTRUZIONI SRL Accreditato

DI LUISE COSTRUZION S.R.L. Accreditato

DI PIETRANTONIO & C. s.r.l. Accreditato

DI PROSPERO Ing. VALTER s.r.l. socio unico Accreditato

DI PUORTO COSTRUZIONI SRL Accreditato

Diana Edilizia di Diana Pasquale Accreditato

DIEFFE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. Accreditato

DIMENSIONE S.P.A. Accreditato

DINI DANIELA Accreditato

DIPE Costruzioni S.r.l. Accreditato

DITTA CITRINITI GEOM. MASSIMO Accreditato

DM COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato

DO. CA. COSTRUZIONI AR.L. Accreditato

DORETTO ROBERTO Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 5

DREMAR COSTRUZIONI GENERALI SRL sb Accreditato

DUCALERESTAURO SRL Accreditato

Duclos S.r.l. Accreditato

DUEMME S.R.L. Accreditato

DVT S.R.L. Accreditato

DZ SEGNALETICA SRLS Accreditato

DZ SOLUTION SRLS Accreditato

E.S.O. STRADE S.R.L. Accreditato

EATEC SRL Accreditato

EC.AM. sas di Bogino Andrea Accreditato

ECO ANTINFORTUNISTICA SAS DI LUCIDO ANGELO E C Accreditato

ECO LASER INFORMATICA SRL Accreditato

ECOLOGICA PIEMONTESE SRL Accreditato

ECOS SRL Accreditato

ECOSONDAG SRL a socio unico Accreditato

ECOTRAFFIC SRL Accreditato

EDIL C.R.E. DI MARZANO FABIO Accreditato

EDIL COSTRUCTA DI LO IACONO ANTONIO Accreditato

EDIL DUE SRL Accreditato

EDIL EUROPA S.R.L. Accreditato

EDIL FERGI S.R.L. Accreditato

EDIL GLOBAL S.R.L. Accreditato

Edil Groan S.r.l. Accreditato

EDIL IMPIANTI SRL Accreditato

EDIL MA. VI TORINO S.R.L. Accreditato

EDIL NORD SRL Accreditato

EDIL SCUNDI DI SCUNDI MASSIMILIANO Accreditato

EDIL. M.A.S. S.R.L. UNIPERSONALE Accreditato

Edilgamma srl Accreditato

Edilge Costruzioni srl Accreditato

EDILGRIMALDI SNC Accreditato

EDILIA&CO. S.r.l. Accreditato

EDILINVEST S.R.L. Accreditato

EDILIZIA DEL COMM. BELLI  LUIGI ENNIO & FIGLIO SRL Accreditato

EDILMAR SRL Accreditato

EDILMECOS S.r.l. Accreditato

EDILSTIL S.R.L. Accreditato

EDILSTRADE MINTURNO SRL Accreditato

EDILSTRADE SRL Accreditato

EDILTRE S.R.L. Accreditato

EFFECI COSTRUZIONI SRL Accreditato

EFFECI COSTRUZIONI SRL Accreditato

EFFEDUE S.r.l. Accreditato

EFFEPI SRL Accreditato

EL.VI Servizi srl Accreditato

ELETTRICA 2000 LIBRA THOMAS S.R.L. Accreditato

ELETTRICA 3B SRL Accreditato

ELETTRICA SYSTEM SRL Accreditato

ELETTRO 2000 TLC s.r.l. Accreditato

ELETTRO IMPIANTI S.R.L. Accreditato

ELETTRO SERVICE DI AMBROSONE MICHELE Accreditato

ELETTROSUD S.n.c. di STILLAVATO Savino & C. Accreditato

elettrosystemsrl Accreditato

Elettrotecnica Lunari Accreditato

EMMEBI SEGNALETICA STRADALE E COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 6

ENRICO COLOMBO SPA Accreditato

ESCAVAZIONI E TRASPORTI S.A.S. DI BAROSSO CLAUDIO & C. Accreditato

ESCAVAZIONI VAL SUSA S.R.L. Accreditato

ESSE A3 S.R.L. Accreditato

ESSE.CI SRL Accreditato

ESSECI S.R.L. Accreditato

ESSEVI s.r.l. Accreditato

ESTIA srl Accreditato

EUROELETTRICA IMPIANTI SRL Accreditato

EUROELEVATOR SRL Accreditato

EUROFERROSNC DI RICCIO TERESA E ALFREDO GIORDANO Accreditato

EUROPA 2000 DI BIVIERA SALVATORE Accreditato

EUROVERDE DI GRECO SERGIO E RIBOTTA BRUNA E C. S.A.S. Accreditato

EVANCON SRL Accreditato

EVOTEC S.R.L. Accreditato

F.LLI FERRARA SRL Accreditato

F.LLI FERRARI S.N.C. DI FERRARI ANTONIO E C. Accreditato

F.LLI IORIO S.R.L. Accreditato

F.lli La Rocca srl Accreditato

F.LLI LOCATELLI S.A.S. DI LOCATELLI MARCO E C. Accreditato

F.LLI PAONESSA SRL Accreditato

F.lli Trentini Srl Accreditato

F.LLI VINCIGUERRA PERFORAZIONI S.R.L. Accreditato

Famas System S.p.A. Accreditato

Fantino Costruzioni S.p.A. Accreditato

FANTOLINO S.R.L. Accreditato

FAVINI COSTRUZIONI SRL Accreditato

FBF IMPRESA COSTRUZIONI SRL Accreditato

Ferplant Srl Accreditato

Ferraris s.r.l. Accreditato

FIAMMENGO FEDERICO SRL Accreditato

fibro service srl Accreditato

FINES3 SRL Accreditato

Fiorito Claudio Accreditato

FLOORING SAS DI TESTA TOMMASO E C. Accreditato

FLUMAR SRL Accreditato

Focal Finestre srl Accreditato

FOR EDIL SRL Accreditato

FOX S.R.L. Accreditato

Francese Giuseppe Accreditato

FRATELLI BOTTANO SRL Accreditato

FRATELLI D'AMBROSIO srl Accreditato

Fumasoni Antonio & figli di Andrea Fumasoni s.a.s. Accreditato

FUTUR GARDEN SRL Accreditato

G QUADRO SRL Accreditato

G. & G. Srl Accreditato

G.F. service s.r.l. Accreditato

G.I. GENERAL IMPIANTI SRL Accreditato

G.I.E. SRL Accreditato

G.R. Electric Srl Accreditato

G.R. IMPIANTI S.R.L. Accreditato

G.S. SERVICE S.R.L. Accreditato

G.S.M. COSTRUZIONI S.r.l. Accreditato

GAMMA S.R.L. UNIPERSONALE Accreditato

GARDEN SERVICE DI GILLI PIERO Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 7

GARIGLIO ALESSANDRO Accreditato

GARIGLIO DARIO SRL Accreditato

GAYDOU RENZO S.A.S. Accreditato

General Pubblic Tender consorzio stabile scarl Accreditato

GEO R.A.S. S.R.L. Accreditato

Geoverde System S.r.l. Accreditato

Gestioni Ambientali Srl Accreditato

GHELLER S.p.A. Accreditato

GHEMAR SPA Accreditato

GI COSTRUZIONI SRL SOC UNIP Accreditato

GI.P.A. COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato

GIANNI ASTRUA SRL Accreditato

GIORDANO COSTRUZIONI SRL Accreditato

GIS Design Srl Accreditato

GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato

GIUSTINIANA S.R.L. Accreditato

GL RESTAURI SRL Accreditato

GM COSTRUZIONI SRL Accreditato

GMT SRL Accreditato

GODINO SCAVI S.R.L. Accreditato

GRANDI LAVORI S.R.L. Accreditato

GRD SERVICE SRL Accreditato

GREEN KEEPER SUBALPINA SRL Accreditato

GREEN LINE DI BELTRAMO GIOVANNI Accreditato

GREEN TECHNO SRL Accreditato

GREEN WALLS COSTRUZIONI SRL Accreditato

GRUPPO ITQ SRL Accreditato

GRUPPO SIMET SRL Accreditato

GRUPPOCTY SRL Accreditato

GUBELA S.p.A. Accreditato

habitat & house srl Accreditato

I.C.F.A. S.R.L. Accreditato

I.CO.STRA S.r.l. Accreditato

I.E.C.I. LOMBARDO SRL Accreditato

I.E.F. LEONARDO S.R.L. Accreditato

I.L.S.E.T. srl Accreditato

I.TEC. SRL Accreditato

IACCARINO IMMOBILIARE S.R.L. Accreditato

ICD impresa Costruzioni Deiro S.p.a. Accreditato

ICECLIMA SRL Accreditato

ICEF SRL Accreditato

ICOSER Servizi di ingegneria integrata S.R.L. Accreditato

ICOV COSTRUZIONI S.r.l. Accreditato

IDRESIA INFRASTRUTTURE SRL Accreditato

IDROCEM MANUFATTI SRL Accreditato

Idroterm s.r.l. Accreditato

IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA LUIGI Accreditato

IEPIT S.A.S. DI VALLONE VITO E C. Accreditato

Il bosco dei fratelli Chiapusso Andrea e Maurizio e c. sas Accreditato

ILIRIA S .R. L. Accreditato

IM.I.S.C.A. srl Accreditato

IMECA SRL Accreditato

IMEG SRL Accreditato

Immobiliare REBECCA FIASELLA s.r.l Accreditato

IMPERO COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 8

IMPRE.CO.M. SRL Accreditato

Impreges Srl Accreditato

IMPRESA BORIO GIACOMO S.r.l. Accreditato

IMPRESA BSC s.r.l. Accreditato

Impresa Carucci Costruzioni srl Accreditato

Impresa Cavallo srl Accreditato

IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL Accreditato

IMPRESA DE GIULIANI SRL Accreditato

Impresa Edile Artigiana Barus Paolo di Barus Luciano & C. sas Accreditato

Impresa edile Falduto Giovanni Accreditato

IMPRESA EDILE FRANCO S.R.L. UNIPERSONALE Accreditato

IMPRESA EDILE GEOMETRA PEIRETTI S.R.L. Accreditato

IMPRESA EDILE IACACCIA SRL Accreditato

IMPRESA EDILE STARDALE F.LLI MASSAI SRL Accreditato

impresa edile sverzellati cesare emilio srl Accreditato

IMPRESA EDILTERMICA IORIO SRL Accreditato

IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L. Accreditato

Impresa Godino di Godino Roberto SRL Accreditato

IMPRESA ISVA SRL Accreditato

IMPRESA MARINO S.N.C. DI MARINO ENIO & C. Accreditato

Impresa piazza srl Accreditato

IMPRESA RAVELLI SRL Accreditato

IMPRESA SOGNO SRL Accreditato

INFRASTRUTTURE S.R.L Accreditato

ING. VITO ROTUNNO SRL Accreditato

ING.INS.INT. SPA Accreditato

INGEGNERIA COSTRUZIONI COLOMBRITA S.R.L. Accreditato

INIZIATIVE SIDERURGICHE ARTIGIANALI ROMANE S.R.L. IN FORMA ABBREVIATA I.S.A.R. S.R.L. Accreditato

INVERNIZZI SRL Accreditato

ISEA S.r.l. Accreditato

ISOFOND SRL Accreditato

ISOVIT SRL Accreditato

ISTAL GRONDE COSTRUZIONI SRL Accreditato

ITAL-IMPIANTI srl Accreditato

Italbeton Spa Accreditato

ITALFRESE S.R.L. Accreditato

ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato

ITALIANA SEGNALETICA S.R.L. Accreditato

Italsud 79 s.r.l. Accreditato

ITALVERDE S.R.L. Accreditato

IVIES SPA Accreditato

J.L. GROUP S.R.L. Accreditato

KONSUM S.R.L. Accreditato

Krause Italia Srl Accreditato

L.C.P. FUNI S.R.L. Accreditato

L.E.M.I. IMPIANTI SRL Accreditato

L'ARCOBALENO S.R.L. Accreditato

L'OFFICINA Accreditato

L'OROBICA S.R.L. Accreditato

LA NUOVA COOPERATIVA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IMPRESA SOCIALE Accreditato

LA TECNICA IMPIANTI SRL Accreditato

LA VITTORIA SRL Accreditato

LABORATORIO UNO SRL Accreditato

LARES - Lavori di Restauro S.r.l. Accreditato

LASTIMMA SRL Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 9

LAURIA IMPIANTI SRL Accreditato

LAZIALE SCAVI DI ANTOLINI FABRIZIO S.R.L. Accreditato

LC GENERAL SCAVI SRL Accreditato

LD S.R.L. Accreditato

LDP STRADE S.R.L. Accreditato

Leonardo Srl Accreditato

Lerta e C. srl Accreditato

LIBERA COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato

Liguria Palificazioni Srl Accreditato

LIMES SRL Accreditato

LOGARZO GROUP SRL Accreditato

LORIS COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato

lucon sport srl unipersonale Accreditato

LUEDOM S.R.L. Accreditato

LUSSU COPERTURE SRL A SOCIO UNICO Accreditato

M.A.D.E.F. S.R.L. Accreditato

M.A.V.E.S. SRL Accreditato

M.B. S.r.l. Accreditato

M.I.T. S.R.L. Accreditato

M.S.C.GENERALI SRL Accreditato

M&G COSTRUZIONI SRLS Accreditato

M3D COSTRUZIONI SPECIALI S.R.L. Accreditato

MA. CO. GROUP S.R.L. Accreditato

MA.GI.B. S.R.L. Accreditato

MADONNA COSTRUZIONI SRL Accreditato

MAGNETTI S.R.L. Accreditato

MALABAILA & ARDUINO SPA Accreditato

MAMILO SRL Accreditato

Mannozzi Marco S.r.l. Accreditato

MANTON LAVORI S.R.L. Accreditato

Manutambiente Ecologia Società Cooperativa Accreditato

MAPLEX SRL Accreditato

MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. Accreditato

MARCHI SRL CON UNICO SOCI O Accreditato

MARCONI S.R.L. Accreditato

Margrita srl Accreditato

MARIETTA Srl Accreditato

MARIO CAPACCI DI CLAUDIO CAPACCI E C. S.A.S. Accreditato

MARROCCO ELEVATORS S.R.L. Accreditato

MARTINETTO COSTRUZIONI srl Accreditato

Martino Geninatti Roman Accreditato

MARZI COSTRUZIONI SRL Accreditato

MAS SRL Accreditato

MASSUCCO COSTRUZIONI SRL Accreditato

MAURINO ANTONIO Accreditato

MB SRL Accreditato

MDC COSTRUZIONI SRLS Accreditato

MEDEA COSTRUZIONI GENERALI SRL Accreditato

MERIANO S.R.L. Accreditato

MICOL SRL Accreditato

MICOR SRL Accreditato

Micron S.r.l. Accreditato

MISTRETTA SRL Accreditato

Monaci Demolizioni Speciali S.r.l. Accreditato

MONCALIERI SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 10

montefuni srl Accreditato

MORETTI QUINTILIO SRL Accreditato

MOVITEC S.R.L. Accreditato

MOVITER S.R.L. Accreditato

MR COPERTURE SRL Accreditato

NC2 GRID SRL Accreditato

NELSON RESTAURI SRL Accreditato

NEMO S.R.L. Accreditato

NERETUMSEGNALETICA S.R.L.S Accreditato

NEVADA SRL Accreditato

Neve S.r.l. Accreditato

NEW HOUSE SPA Accreditato

NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI S.R.L. Accreditato

Nordex S.r.l. Accreditato

NOVAIMPIANTI DI ANTONIO NICASTRO E C. - S.N.C. Accreditato

NOVARA REALSTRADE SRL Accreditato

NUOVA CAVA CERETTA SRL Accreditato

NUOVA EDILMONTE SRL Accreditato

NUOVA FISE SRL Accreditato

NUOVA MARIC SRL Accreditato

Nuova Sisov s.r.l. Accreditato

NUOVA TRE ESSE SRL Accreditato

OMC GRAGLIA SRL Accreditato

ONGARO S.R.L. Accreditato

OPTECH S.r.l. Accreditato

OSSOLA IMPIANTI SRL Accreditato

OVAS SRL Accreditato

P.N.P. COSTRUZIONI SRL Accreditato

P.S.N IMPIANTI SRL  Accreditato

PADANA SRL Accreditato

PASCHETTO F.LLI SNC DI PASCHETTO ROBERTO & C. Accreditato

PATH STUDIO SRL Accreditato

Pellegrini Umberto Accreditato

Pellicano Verde S.p.A. Accreditato

PER.FORA DRILL SRL Accreditato

Perucca s.a.s. Accreditato

PESSINA SRL Accreditato

PETRA' SRL Accreditato

PIANI IMPIANTI SRL Accreditato

Picco Bartolomeo Srl Accreditato

PICCOLOMINI SRL Accreditato

PIETRO  SUCCIO SRL Accreditato

PIGNOCCHINO COSTRUZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI SRLS Accreditato

PITAGORA SRL Accreditato

PMM SRL Accreditato

PMP Costruzioni s.r.l. Accreditato

POLISTRADE COSTRUZIONI GENERALI SPA Accreditato

PONTE SERRAMENTI TECNOLOGIA E DESIGN SAS Accreditato

PORTALUPI CARLO IMPRESA S.p.A. Accreditato

POSALBA SRL Accreditato

PRADA RISTRUTTURAZIONI SRL Accreditato

PREVE COSTRUZIONI SPA Accreditato

PRO.R.EDIL S.R.L. Accreditato

PROGE SRL Accreditato

Progetti Costruzione e Sicurezza S.r.l. (siglabile P.C.S. S.r.l.) Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 11

PROGETTO ALLUMINIO DI GILI FABIO Accreditato

PROGETTO SEGNALETICA SRL Accreditato

PROGRESS IMPIANTI GROUP SRL Accreditato

PSR Product Service Road S.r.l. Accreditato

QUINTINO COSTRUZIONI SPA Accreditato

R.M.A. S.R.L. Accreditato

R.P. Impianti di Ressia Piero Accreditato

R.S.A. RINFORZI STRUTTURALI ANTISISMICI SRLS Accreditato

Rabbone Costruzioni di Rabbone Mario e C sas Accreditato

RANDAZZO S.R.L.S. Accreditato

RATTALINO SCAVI srl a socio unico Accreditato

RAVA E C S.R.L. Accreditato

Rebufello General Contractor srl Accreditato

RENDA GIUSEPPE SAS DI RENDA ANTONIO & C Accreditato

RENZI ALBERTO S.R.L. Accreditato

Restauri artistici e monumentali Fabio Mannucci di Jacopo e Filippo Mannucci Snc Accreditato

RESTAURI S.R.L. Accreditato

Restauro di Pastorini Alina Accreditato

RESTAURO E ARTE SRL Accreditato

RIABITAT LIGURIA SRL Accreditato

Ritonnaro Costruzioni s.r.l. Accreditato

ROAD 95 S.R.L.S. Accreditato

ROBERT DI ROBERT R. G. & C. S.N.C. Accreditato

RONCAGLION GAROFFO GUGLIELMO Accreditato

ROSTAGNO GIANPIERO Accreditato

S.& C. Scavi di Ambrosino Andrea Accreditato

S.A.L. DI UCCHEDDU FEDERICO Accreditato

S.A.M. S.p.A. Accreditato

S.A.M.E.T. S.R.L. Accreditato

S.A.P. COSTRUZIONI S.r.l. Accreditato

S.C.EDIL DI PAGLIERO SARA S.A.S. Accreditato

S.C.S. IMPIANTI S.R.L.S. Accreditato

S.E.C.A.P. S.p.A. Accreditato

S.E.I.M.A. SRL Accreditato

S.G.M. EDILE SRL Accreditato

S.I.C.E.T. SRL Accreditato

S.P.A. IMPRESE STRADALI E FORNITURE - S.A.I.S.E.F. Accreditato

S.P.C. GENERAL SERVICE S.R.L. Accreditato

S2 ELETTRICA S.R.L. Unipersonale Accreditato

SA.MA IMPIANTI S.R.L.S. Accreditato

SA.PI. s.r.l. Accreditato

SABIL S.R.L. Accreditato

SACCHETTO COSTRUZIONI SNC DI PAOLO E DAVIDE Accreditato

SAFETY ROAD S.R.L. Accreditato

SALZANO CARPENTERIE METALLICHE S.R.L. Accreditato

SANTOLI S.R.L. Accreditato

SAP SRL Accreditato

SAVOIA CARLEVATO MAURILIO Accreditato

SCALETTI SRL Accreditato

SCALZO S.R.L. Accreditato

SCAVI TER MORLETTO S.R.L. Accreditato

SCF COSTRUZIONI DI ANTONACCI MARGHERITA Accreditato

SCHINDLER S.P.A Accreditato

Scipione Impianti S.r.l. Accreditato

SCOTTA SRL Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 12

SCOTTO E FRATINI SNC Accreditato

SE.MA COSTRUZIONI SRL Accreditato

SECURITY TRUST.IT SRL Accreditato

SEG.MA. VERNICI SRL Accreditato

Segnal Brixia srl Accreditato

Segnaletica Novarese S.r.l. Accreditato

SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA di DESTRO PAOLO & C. snc Accreditato

SEGNALSTRADE VENETA s.c.r.l. SOCIETA’ COOPERATIVA Accreditato

SELCA s.r.l. Accreditato

SELVA MERCURIO SRL Accreditato

SEP SRL Accreditato

Serrhouse srl Accreditato

SI.GE.CO COSTRUZIONI S.R.L. Accreditato

SI.SE SISTEMI SEGNALETICI SPA Accreditato

SIAL IMPIANTI SRL a socio unico Accreditato

SIAL SRL Accreditato

SIBILLE SCAVI S.R.L. Accreditato

SICAS ASFALTI SRL Accreditato

SIMCO S.R.L. Accreditato

SINCOL S.R.L. Accreditato

SINTEXCAL SPA Accreditato

Sion srl Accreditato

SIRTE DI AIMAR FABRIZIO Accreditato

SISAP SAS DI TOMATIS GEOM. MASSIMO & C. Accreditato

SISTEC SRL Accreditato

SITVERBA SRL Accreditato

SIVI S.R.L. Accreditato

SMACOS Srl Accreditato

SMEDA SRL Accreditato

SOC. COOP. AGR. VALLI UNITE DEL CANAVESE Accreditato

Soc. Coop. La Cattolica Arl Accreditato

Società Cooperativa Segnalarsi Accreditato

SOCIETA' E.CO SRL Accreditato

SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI SRL Accreditato

SOILTEC GENOVA SRL Accreditato

SOITEK SRL Accreditato

SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA Accreditato

Somiter S.r.l. Accreditato

SOMOTER SRL Accreditato

SOREMA SRL Accreditato

SOVESA SRL Accreditato

SPORTGREEN SRL Accreditato

STACCHIO IMPIANTI SRL Accreditato

STEAS-Società Tecnologie Applicative Specializzate srl Accreditato

Steel Glass S.R.L.S. Accreditato

STS srl Accreditato

Studio OIKOS S.R.L. Accreditato

T.C. SRL Accreditato

T.E.MAR. S.r.l. Accreditato

TAMBURRINI ALESSANDRO SRL Accreditato

TEAM COSTRUZIONI SRL Accreditato

TEAM SEGNAL S.R.L. Accreditato

TEC.AM S.r.l. Accreditato

tecnica restauri srl Accreditato

TECNICA s.r.l. Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 13

Tecno Ascensori Roma SPA Accreditato

Tecno Engineering S.r.l. Accreditato

Tecnobridge Srl Accreditato

TECNOEDI COSTRUZIONI SRL Accreditato

TECNOLOGY GROUP CREDENDINO SRL Accreditato

TECNOPAL SRL Accreditato

TECNOPALI APUANA Accreditato

TECNORISANAMENTI S.R.L Accreditato

TECNOSIGNAL DI BALDELLI L. & C. S.A.S. Accreditato

TECNOVA S.R.L. Accreditato

Tekno Green S.r.l. Accreditato

TENSITER SPA Accreditato

Termonova S.r.l. Accreditato

TERRA COSTRUZIONI SRL Accreditato

TERRA.CON S.R.L. Accreditato

terrambiente srl Accreditato

TES SPA Accreditato

Tielle Impianti Srl Accreditato

TIPIESSE SPA Accreditato

TMG S.P.A. Accreditato

TOMATIS GIACOMO S.r.l. Accreditato

TOP SECURITY SRL Accreditato

TOUR RONDE SRL Accreditato

TRA.MA. S.r.l. Accreditato

Trafficlab S.R.L Accreditato

TRIVENETA SRL Accreditato

TUTTOSTRADE SRL Accreditato

UGHETTI EZIO SRL Accreditato

VALCOPERTURE SRL Accreditato

VALLOGGIA F.LLI SRL Accreditato

VARACALLI IMPIANTI SRL Accreditato

Vella Salvatore S.r.l. Accreditato

VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE S.R.L. Accreditato

VERONA S.R.L. Accreditato

VFG srl Accreditato

VICA S.R.L. Accreditato

VICTUM S.R.L. Accreditato

Viglietti Antonio & Figlio Srl Accreditato

VITA MAURO Accreditato

VITTON ESCAVAZIONI DI VITTON DARIO E REMO SNC Accreditato

VITTONE SCAVI SRL Accreditato

VIVAI ANTONIO MARRONE SRL Accreditato

VIVAI BARRETTA GARDEN SRL Accreditato

Vivai Larosa di Larosa Giuseppe Accreditato

Vivai Larosa di Pipitone Antonia Accreditato

Viviani Impianti Srl Accreditato

VPL CENTER S.R.L. Accreditato

Z.D. DI ZANIN DAVIDE E C. SNC Accreditato

ZANNINI COSTRUZIONI SRL Accreditato

ZANOTTO MARCO SRL Accreditato

ZETA IMPIANTI di Ziccardi Vittorio Accreditato

ZetaTi Impianti S.r.l. Accreditato



ALLEGATO B

Pagina 14

Stato iscrizione


	

	



